
 

 

 

 

Prot. n. 10/reg. det.  

d.d. 11 maggio 2017 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Trento, lì 11 maggio 2017 

 

 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE N. 10/2017 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IT, INFRASTRUTTURE E PATRIMONIO 

 

 

Oggetto: fornitura Access Point e Controllers 

 

- Premesso che la Fondazione Bruno Kessler necessita di ampliare l’attuale rete wireless utilizzando 

punti di accesso dislocati nei vari edifici ed aumentarne la banda passante con prodotti di nuova 

generazione.  

- Preso atto che gli attuali access point sono fuori produzione e non più supportati dal produttore; 

- Considerato che l’entità della spesa per la fornitura in oggetto ammonta a circa € 80.000,00 ; 

- Stabilito che per la procedura di gara FBK si avvarrà, secondo le indicazioni fornite dalla Provincia 

Autonoma di Trento, del Sistema Informatico per le procedure telematiche di affidamento messo a 

disposizione sul portale Mercurio (http://www.mercurio.provincia.tn.it/home.asp) 

 

DETERMINA  

 

1. DI APPROVARE le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2. DI APPROVARE lo schema di lettera di invito per gara telematica e i relativi allegati; 

 

*** ***** *** 

 

Manda al Responsabile per la fase di individuazione del contraente Paola Angeli l’esecuzione degli atti 

conseguenti al presente provvedimento. 

 

 

Il Responsabile del Servizio IT, Infrastrutture e Patrimonio 

      Dott. Marco De Rosa 

http://www.mercurio.provincia.tn.it/home.asp

